
 
             

 
U C H W A Ł A   Nr XLVI/331/06  

                                               
                                                Rady Gminy Rewal 
                                                z dnia 28 marca 2006 roku 
 
w sprawie odpłatnego przekazania sieci gazowej.  
__________________________________________________________________________ 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 oraz art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 – zmiana : Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113 poz. 984 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz  z 2006 Nr 17, poz. 128 )  
Rada Gminy uchwala, co następuje : 
   

§ 1. W oparciu o uchwałę Nr XXXV/250/01 Rady Gminy z dnia 3 października 2001 r. w 
sprawie sprzedaży sieci gazowej, Rada Gminy widzi celowość odpłatnego przekazania sieci 
gazowej przesyłowej, rozdzielczej wraz z przyłączami położonej na terenie Gminy w 
miejscowościach: Pobierowo, Pustkowo, Trzęsacz, Rewal, Śliwin, Niechorze i Pogorzelica na 
rzecz obecnego użytkownika tj. Wielkopolskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Poznaniu.   

  
§ 2. Odpłatne przekazanie winno nastąpić w oparciu o umowę sprzedaży zawarta 

pomiędzy stronami.  
 
§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do złożenia informacji o sposobie realizacji zadania.   
            
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                                Anna Dejnakowska 
 
 
 
 
 
 
 


